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1ºA
HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES DE 17:00 A 18:00 H
LUGAR: AULA LENGUAJE MUSICAL 2
PROFESOR: ALBERTO BARRIENTOS

1 ARJONILLA PEÑA, ENRIQUE FLAUTA
2 BARROSO ACAL, LEO GUITARRA ESTEFAN
3 BENAVENTE DELGADO, LORENZO FLAUTA
4 CRUZ PARRA, PAULA GUITARRA ESTEFAN
5 FAGETTI BAYÓN, ALBA VIOLÍN MIGUEL
6 GARCIA CABALLERO, LUCAS PERCUSIÓN
7 GÓMEZ SAYAGO, IZAN GUITARRA ESTEFAN
8 REAL SIERRA MATEO PERCUSIÓN
9 RODRÍGUEZ-RODA CORTES, VALENTINA PERCUSIÓN

10 ROMERO LUGO, MARÍA FLAUTA
11 RUIZ TEBAN, MAR VIOLÍN MIGUEL
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1ºB
HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES DE 18:00 A 19:00H
PROFESOR: ALBERTO BARRIENTOS
LUGAR: AULA LENGUAJE MUSICAL 2

1 BERNAL MARTÍNEZ, MARTA GUITARRA MIGUEL
2 CAÑESTRO GARCÍA, CLARA VIOLÍN MIGUEL
3 CRUZ GUTIÉRREZ, ROCÍO FLAUTA
4 DÍEZ FRANCO, ÁLVARO GUITARRA MIGUEL
5 DORANTES RUIZ, LAURA PIANO JUAN MANUEL
6 ESCUDERO SECO, MARÍA VIOLÍN MIGUEL
7 FERNÁNDEZ MEDIALDEA, MANUEL TROMPETA
8 GUERRA CUEVAS, ÁNGELA TROMPETA
9 PEREIRA RODRÍGUEZ, ERIC PIANO JUAN MANUEL

10 PÉREZ MORENO, LUCÍA GUITARRA MIGUEL
11 RIVERO PÉREZ DE EULATE, ELENA PIANO JUAN MANUEL
12 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL FRANCISCO VIOLÍN MIGUEL
13 RODRÍGUEZ VILLALTA, MALENA FLAUTA
14 SUÁREZ LÓPEZ, LUCAS TROMPETA
15 TORO VERA, MARTA FLAUTA
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1ºC
HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 16:00H A 17:00H
PROFESOR: ALBERTO BARRIENTOS
LUGAR: AULA LENGUAJE MUSICAL 2

1 CRUZ LLORET, ALICIA PIANO MARISA
2 MARÍN CARRERO, MANUELA PIANO MARISA
3 MARTÍNEZ EXPÓSITO, LUCÍA PIANO MARISA
4 MARTÍNEZ MARTÍN, MAURO GUITARRA MIGUEL
5 MAUBISSON COLLADO, CHLOÉ GUITARRA ESTEFAN
6 MOECKEL ARAGÓN, EMMA FLAUTA
7 OLIVEROS CARMONA, HELENA FLAUTA
8 PULET GARCÍA, ÁLVARO PERCUSIÓN
9 RUIZ GONZÁLEZ, SANCHO GUITARRA MIGUEL

10 SOJO FLYNN, SOFÍA ISABEL GUITARRA ESTEFAN
11 VIANA SABATÉ, HIPÓLITO PERCUSIÓN
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1ºD
HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 18:00 A 19:00H
PROFESOR: ALBERTO BARRIENTOS
LUGAR: AULA LENGUAJE MUSICAL 2

1 ADAME CASTAÑER, LEO VIOLÍN JARA
2 ANDALUZ BERRAQUERO, SOFÍA VIOLÍN JARA
3 ARIANNA LEAH, SIMÓN PIANO JUAN MANUEL
4 CÁCERES MARTÍNEZ, ÁNGEL PERCUSIÓN
5 CÁCERES MARTÍNEZ, ÁNGEL PERCUSIÓN
6 CAMPOS PICADO, JIMENA VIOLÍN JARA
7 FRANCISCO SEGURA, EVA TROMPA
8 NAVARRO RODRÍGUEZ, ELÍAS TROMPA
9 PARRA ARANDA, ANA VIOLONCHELO

10 PEÑALVER RAMÍREZ, PAULA TROMPA
11 PROVECHO CALVO, MARÍA VIOLONCHELO
12 RUIZ HEREDIA, JAVIER PIANO JUAN MANUEL
13 VELA VELA, ELENA PIANO JUAN MANUEL
14 VIANA SABATÉ, HIPÓLITO PERCUSIÓN
15 ZURANO PEIXOTO, NAHUN VIOLONCHELO
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2ºA
HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES DE 16:00 A 17:00 H
PROFESOR: ALBERTO BARRIENTOS
LUGAR: AULA LENGUAJE MUSICAL 2

1 CUBILLO LÓPEZ, ADRIANA PIANO JUAN MANUEL
2 DEL CAMPO BOSQUET, MARIO PERCUSIÓN
3 DELGADO MASTROLONARDO, DIEGO PIANO JUAN MANUEL
4 FRANCO CAMPOS, ÁNGEL PERCUSIÓN
5 GARCÍA GARCÍA, ADRIANA FLAUTA
6 LOBATO GONZÁLEZ, GONZALO FLAUTA
7 MADRID ANGULO, ANÍBAL PERCUSIÓN
8 NAVARRO RUIZ, ALAN TROMPETA
9 ROMERO BERNAL, ÁLVARO GUITARRA ESTEFAN*
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2ºB
HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES DE 19:00 A 20:00 H
PROFESOR: ALBERTO BARRIENTOS
LUGAR: AULA LENGUAJE MUSICAL 2

1 BENAVENTE DELGADO, VICTORIA VIOLÍN MIGUEL
2 FERNÁNDEZ DE MOYA VALLANA, ÁNGELA GUITARRA ESTEFAN
3 GIL REY, MATÍAS PIANO MARISA
4 LÓPEZ AMADOR, GALA GUITARRA ESTEFAN

5 MANTECÓN LAVADO, ADRIANA PIANO MARISA
6 MARTÍN KADASHNIKOV, BORIS VIOLÍN MIGUEL
7 MENDIOROZ MALDONADO, AMELIA PIANO MARISA
8 MESA MÍGUEZ, MARCOS FLAUTA
9 RODRÍGUEZ VICENT, PAU GUITARRA MIGUEL

10 ROMANO SANJURJO, LUCÍA GUITARRA MIGUEL
11 SASTRE VARGAS, MARIO VIOLÍN MIGUEL
12 SILVA GÓMEZ, MARÍA VIOLONCHELO
13 TORANZO MENÉNDEZ, LORETO GUITARRA MIGUEL
14 VIEJO LÓPEZ, DARÍO GUITARRA ESTEFAN
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2ºC
HORARIO: MARTES Y VIERNES DE 17:00H A 18:00H
PROFESOR: ALBERTO BARRIENTOS
LUGAR: AULA DE LENGUAJE MUSICAL 2

1 ACEBAL ESTEBAN, HÉCTOR TROMPA
2 ACEBAL ESTEBAN, JUAN FLAUTA
3 BANDRÉS TORO, JULIA FLAUTA
4 BOLLULLOS GONZÁLEZ, JULIETA TROMPA
5 EL FAIZ RAMÍREZ, GLORIA HNIA TROMPA
6 HERRERA ROMERO, ALEJANDRO PIANO JUAN MANUEL
7 JIMÉNEZ ANDIA, VICTOR JULIÁN VIOLÍN JARA
8 LOSADA PÉREZ, NICOLÁS PERCUSIÓN
9 NIEVAS ROJAS, IVÁN VIOLÍN JARA

10 RAMÍREZ RAZO, ELENA MARÍA FLAUTA
11 ROMERO PÉREZ, LORENZO PERCUSIÓN
12 SIDAHI VÁZQUEZ, AITANA PIANO JUAN MANUEL
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2ºD
HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 19:00 A 20:00H
PROFESOR: ALBERTO BARRIENTOS
LUGAR:  AULA DE LENGUAJE MUSICAL 2

1 ALEJO VEGA, GONZALO PERCUSIÓN
2 ANTÚNEZ FUENTES, NICOLÁS TROMPETA
4 BATURONE MARMOLEJO, LAURA GUITARRA MIGUEL*
5 BLANC MORILLO, MARIO PERCUSIÓN
6 MARTÍNEZ RAMÍREZ, ANA VIOLÍN JARA
7 SAMPIL ÁGUILA, ERIK VIOLONCHELO
8 SANVICENTE ALBARRACÍN, ANA VIOLONCHELO
9 VALLEJO NAVARRO, ESTHER VIOLÍN JARA

10 VERYEGNASSI MORENO, IRINA VIOLONCHELO
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3ºA
HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES DE 16:00 A 17:00 H
PROFESORA: LIDIA CABRERA
LUGAR: AULA DE LENGUAJE MUSICAL 1

1 CABEZA LLERENA, OLIVER GUITARRA MIGUEL
2 CASTAÑÉ MELLADO, ISABEL PIANO JUAN MANUEL
3 ESPINOSA BLÁZQUEZ, MARCOS PIANO MARISA
4 FERNÁNDEZ DELGADO, IZAN TROMPETA
5 GÓMEZ SAYAGO, MIKEL GUITARRA ESTEFAN
6 PÉREZ MÁRQUEZ, IRIS PIANO JUAN MANUEL
7 ROYO GONZÁLEZ, MARÍA TROMPA
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3ºB
HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 18:00H A 19:00H
PROFESORA: LIDIA CABRERA
LUGAR: AULA DE LENGUAJE MUSICAL 1

1 AGUILERA ROSA, EMMA VIOLÍN MIGUEL
2 ANGUITA CABELLO, DANTE GUITARRA MIGUEL
3 BALLESTEROS ORIBE, AITOR MANUEL TROMPA
4 BALLESTEROS ORIBE, ARIADNA TROMPA
5 CABRA RAMOS, AMAYA VIOLÍN JARA 
6 GÓMEZ-BASTERO CARVALLO, AMANDA VIOLÍN JARA 
7 GUISADO CASTRO, MARTINA VIOLÍN JARA 
8 LÓPEZ-ALCOROCHO MELLADO, ALMA VIOLÍN MIGUEL
9 MARTÍN DÍAZ, LEO VIOLONCHELO

10 VELA VELA, MARTA VIOLÍN JARA 
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3ºC
HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 17:00H A 18:00H
PROFESORA: LIDIA CABRERA
LUGAR: LENGUAJE MUSICAL 1

1 BALLESTEROS CRESPO, LIRA PERCUSIÓN
2 BATURONE MARMOLEJO, LAURA GUITARRA MIGUEL
3 DELGADO PINEDA, OLIVIA PIANO JUAN MANUEL
4 DÍAZ GUERRERO, MARÍA GUITARRA MIGUEL
5 ESTEBAN RODRÍGUEZ, JULIA FLAUTA
6 GONZÁLEZ GALINDO, SANTIAGO PIANO JUAN MANUEL
7 JUÁREZ JUÁREZ, CRISTINA PERCUSIÓN
8 SALAS GÓMEZ, PABLO PIANO MARISA
9 SÁNCHEZ GALLARDO, FERNANDA GUITARRA MIGUEL

10 WIJNTERP OLIVA, ERIC GUITARRA MIGUEL*
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3ºD
HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES DE 18:00 A 19:00 H
PROFESOR/A: LIDIA CABRERA
LUGAR: AULA LENGUAJE MUSICAL 1

1 ARJONILLA PEÑA, MARTA TROMPA
2 ARRIAZA GONZÁLEZ, DAVID GUITARRA MIGUEL
3 CORTÉS ARAGÓN, IVÁN GUITARRA ESTEFAN
4 DÍAZ GONZÁLEZ, HUGO VIOLONCHELO

5 ESCOT LÓPEZ, MARIO PERCUSIÓN

6 GÓMEZ POLO, MIGUEL HUGO GUITARRA ESTEFAN

7 GÓMEZ SÁNCHEZ, ANE PIANO MARISA
8 LORENZO NAVAS, PABLO VIOLONCHELO
9 MORENO TORREJÓN, SOFÍA PIANO MARISA

10 PÉREZ MORENO, ROBERTO PERCUSIÓN
11 PRADO LÓPEZ, MARIO FLAUTA
12 ROMERO BERNAL, ÁLVARO GUITARRA ESTEFAN 
13 RUBIO CATALÁN, SOFÍA PIANO MARISA
14 SIMÓN RIVERA, CARLOS PERCUSIÓN
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4ºA
HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES DE 17:00 A 18:00H
PROFESORA: LIDIA CABRERA
LUGAR: LENGUAJE MUSICAL 1

1 DOMÍNGUEZ IZQUIERDO, MARÍA VIOLONCHELO
2 ESTÉVEZ CASADO, ELISA MARISA PIANO

3 GALLARDO CASTELL, MARÍA VIOLÍN MIGUEL

4 GALLEGO MARTÍNEZ, PABLO FLAUTA

5 GARCÍA ALCÁNTARA, MARÍA VIOLÍN MIGUEL

6 GUERRERO NICOLÁS, CELIA VIOLONCHELO

7 MALDONADO HURTADO, ALEJANDRO VIOLÍN MIGUEL
8 MARTÍN GARCÍA-VILLARACO, MIGUEL PERCUSIÓN
9 MUÑOZ MARTÍN, ADRIANA VIOLONCHELO

10 RUIZ MEDIALDEA, ALEJANDRO PERCUSIÓN
11 TRIGUEROS SANTAELLA, MARCO PERCUSIÓN
12 VARGAS SCHAARSCHMIDT, LARA FLAUTA
13 VECINO DÍAS, PEDRO ANTONIO VIOLÍN JARA
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4ºB
HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 16:00H A 17:00H
PROFESOR: LIDIA CABRERA
LUGAR: LENGUAJE MUSICAL 1

1 CASTRO PÉREZ, DANIEL GUITARRA MIGUEL
2 DE SANTA OLALLA TORO, EMMA TROMPA

3 DÍAZ GARCÍA, MARCOS DE JESÚS TROMPA

4 FERNÁNDEZ DEL POZO, LUCÍA VIOLÍN JARA

5 JUÁREZ JUÁREZ, ELENA FLAUTA

6 JUÁREZ JUÁREZ, MARÍA GUITARRA ESTEFAN

7 MARTÍNEZ RAMÍREZ, LUIS PIANO JUAN MANUEL
8 PEÑA FERNÁNDEZ, HUGO PIANO JUAN MANUEL
9 TOMILLO RUBIO, LEONARDO PIANO MARISA

10 TORMO AGUILAR, HUGO PIANO MARISA
11 VERYEGNASSI MORENO, GERMÁN ISMAEL PIANO MARISA
12 VIZCAÍNO DOMÍNGUEZ, MARTINA TROMPA



15

4ºC
HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES DE 19:00 A 20:00 H
PROFESOR: LIDIA CABRERA
LUGAR: AULA LENGUAJE MUSICAL 1

1 ALCÁNTARA GALÁN, INÉS PIANO JUAN MANUEL
2 DOMÍNGUEZ IZQUIERDO, JUAN GUITARRA ESTEFAN

3 ESCOBAR JIMÉNEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES MARISA PIANO

4 FERNÁNDEZ MEDIALDEA, LUIS GUITARRA ESTEFAN

5 MOTILLA PÁRRAGA, DAVID PIANO MARISA

6 SALVADOR CASTILLA, TERESA PIANO MARISA

7 SANTOS PALLARES, CARMEN GUITARRA ESTEFAN
8 TORANZO MENÉNDEZ, JOANA VIOLÍN JARA
9 WINJTERP OLIVA, ERIC GUITARRA MIGUEL
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4ºD
HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 19:00 A 20:00 H
PROFESOR: LIDIA CABRERA
LUGAR: LENGUAJE MUSICAL 1

1 DELGADO FERNÁNDEZ, IRENE FLAUTA
2 GARCÍA ESPEJO, MARTINA VIOLONCHELO
3 HERNÁNDEZ ACEVEDO, HANI GUITARRA ESTEFAN
4 IBÁÑEZ ORNA, HUGO TROMPETA
5 MOÑIVAS MAJEWSKA, MAIA FLAUTA
6 QUINTERO BARREIRO, ALEJANDRO GUITARRA ESTEFAN
7 VÁZQUEZ PARRA, LUCAS FLAUTA
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CORO 1
HORARIO: LUNES DE 18:00H A 19:00 H
PROFESOR/A:  JARA ROQUE
LUGAR: SALÓN DE ACTOS

1 ALCÁNTARA GALÁN, INÉS PIANO JUAN MANUEL
2 ANGUITA CABELLO, DANTE GUITARRA MIGUEL
3 DOMÍNGUEZ IZQUIERDO, JUAN GUITARRA ESTEFAN
4 DOMÍNGUEZ IZQUIERDO, MARÍA VIOLONCHELO
5 ESCOBAR JIMÉNEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES PIANO MARISA
6 ESPINOSA BLÁZQUEZ, MARCOS PIANO MARISA
7 ESTÉVEZ CASADO, ELISA PIANO MARISA
8 FERNÁNDEZ DEL POZO, LUCÍA VIOLÍN JARA
9 FERNÁNDEZ MEDIALDEA, LUIS GUITARRA ESTEFAN

10 GALLARDO CASTELL, MARÍA VIOLÍN MIGUEL
11 GALLEGO MARTÍNEZ, PABLO FLAUTA
12 GARCÍA ALCÁNTARA, MARÍA VIOLÍN MIGUEL
13 GUERRERO NICOLÁS, CELIA VIOLONCHELO

14 MALDONADO HURTADO, ALEJANDRO VIOLÍN MIGUEL

15 MARTÍN GARCÍA-VILLARACO, MIGUEL PERCUSIÓN

16 MOTILLA PÁRRAGA, DAVID PIANO MARISA

17 MUÑOZ MARTÍN, ADRIANA VIOLONCHELO

18 RUIZ MEDIALDEA, ALEJANDRO PERCUSIÓN

19 SALVADOR CASTILLA, TERESA PIANO MARISA

20 SANTOS PALLARES, CARMEN GUITARRA ESTEFAN

21 TORANZO MENÉNDEZ, JOANA VIOLÍN JARA

22 TRIGUEROS SANTAELLA, MARCO PERCUSIÓN

23 VARGAS SCHAARSCHMIDT, LARA FLAUTA

24 VECINO DÍAS, PEDRO ANTONIO VIOLÍN JARA
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CORO 2
HORARIO: MARTES DE 17:00 A 18:00 H
PROFESOR/A: JARA ROQUE
LUGAR: SALÓN DE ACTOS

1 AGUILERA ROSA, EMMA VIOLÍN MIGUEL
2 BALLESTEROS ORIBE, AITOR MANUEL TROMPA
3 BALLESTEROS ORIBE, ARIADNA TROMPA
4 CABRA RAMOS, AMAYA VIOLÍN JARA 
5 CASTRO PÉREZ, DANIEL GUITARRA MIGUEL
6 DÍAZ GARCÍA, MARCOS DE JESÚS TROMPA
7 GÓMEZ-BASTERO CARVALLO, AMANDA VIOLÍN JARA 
8 GUISADO CASTRO , MARTINA VIOLÍN JARA 
9 HERNÁNDEZ ACEVEDO, HANI GUITARRA ESTEFAN

10 IBÁÑEZ ORNA, HUGO TROMPETA
11 JUÁREZ JUÁREZ, ELENA FLAUTA
12 JUÁREZ JUÁREZ, MARÍA GUITARRA ESTEFAN
13 LÓPEZ-ALCOROCHO MELLADO, ALMA VIOLÍN MIGUEL

14 MARTÍN DÍAZ, LEO VIOLONCHELO

15 MARTÍNEZ RAMÍREZ, LUIS PIANO JUAN MANUEL

16 PEÑA FERNÁNDEZ, HUGO PIANO JUAN MANUEL

17 QUINTERO BARREIRO, ALEJANDRO GUITARRA ESTEFAN

18 TOMILLO RUBIO, LEONARDO PIANO MARISA

19 TORMO AGUILAR, HUGO PIANO MARISA

20 VELA VELA, MARTA VIOLÍN JARA 

21 VERYEGNASSI MORENO, GERMÁN ISMAEL PIANO MARISA
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CORO 3
HORARIO: MARTES DE 18:00H A 19:00 H
PROFESOR/A: JARA ROQUE
LUGAR: SALÓN DE ACTOS

1 BALLESTEROS CRESPO, LIRA PERCUSIÓN
2 BATURONE MARMOLEJO, LAURA GUITARRA MIGUEL
3 DE SANTA OLALLA TORO, EMMA TROMPA
4 DELGADO FERNÁNDEZ, IRENE FLAUTA
5 DELGADO PINEDA, OLIVIA PIANO JUAN MANUEL
6 DÍAZ GUERRERO, MARÍA GUITARRA MIGUEL
7 GARCÍA ESPEJO, MARTINA VIOLONCHELO
8 GÓMEZ SÁNCHEZ, ANE PIANO MARISA
9 GONZÁLEZ GALINDO, SANTIAGO PIANO JUAN MANUEL

10 JUÁREZ JUÁREZ, CRISTINA PERCUSIÓN
11 MOÑIVAS MAJEWSKA, MAIA FLAUTA
12 SALAS GÓMEZ, PABLO PIANO MARISA
13 SÁNCHEZ GALLARDO, FERNANDA GUITARRA MIGUEL

14 VÁZQUEZ PARRA, LUCAS FLAUTA

15 VIZCAÍNO DOMÍNGUEZ, MARTINA TROMPA

16 WIJNTERP OLIVA, ERIC GUITARRA MIGUEL
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CORO 4
HORARIO: MIÉRCOLES DE 17:00H A 18:00 H
PROFESOR/A: JARA ROQUE
LUGAR: SALÓN DE ACTOS

1 ARJONILLA PEÑA, MARTA TROMPA
2 ARRIAZA GONZÁLEZ, DAVID GUITARRA MIGUEL
3 CABEZA LLERENA, OLIVER GUITARRA MIGUEL
4 CASTAÑÉ MELLADO, ISABEL PIANO JUAN MANUEL
5 CORTÉS ARAGÓN, IVÁN GUITARRA ESTEFAN
6 DÍAZ GONZÁLEZ, HUGO VIOLONCHELO
7 ESCOT LÓPEZ, MARIO PERCUSIÓN
8 ESTEBAN RODRÍGUEZ, JULIA FLAUTA
9 FERNÁNDEZ DELGADO, IZAN TROMPETA

10 GÓMEZ POLO, MIGUEL HUGO GUITARRA ESTEFAN
11 GÓMEZ SAYAGO, MIKEL GUITARRA ESTEFAN
12 LORENZO NAVAS, PABLO VIOLONCHELO
13 MORENO TORREJÓN, SOFÍA PIANO MARISA

14 PÉREZ MÁRQUEZ, IRIS PIANO JUAN MANUEL

15 PÉREZ MORENO, ROBERTO PERCUSIÓN

16 PRADO LÓPEZ, MARIO FLAUTA

17 ROMERO BERNAL, ÁLVARO GUITARRA ESTEFAN 

18 ROYO GONZÁLEZ, MARÍA TROMPA

19 RUBIO CATALÁN, SOFÍA PIANO MARISA

20 SIMÓN RIVERA, CARLOS PERCUSIÓN
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ORQUESTA
HORARIO: LUNES DE 19:00 A 20:00H
PROFESOR/A: JARA ROQUE
LUGAR: SALÓN DE ACTOS

1 ARJONILLA PEÑA, MARTA TROMPA
2 BALLESTEROS ORIBE, AITOR MANUEL TROMPA
3 BALLESTEROS ORIBE, ARIADNA TROMPA
4 DELGADO FERNÁNDEZ, IRENE FLAUTA
5 DOMÍNGUEZ IZQUIERDO, MARÍA VIOLONCHELO
6 FERNÁNDEZ DEL POZO, LUCÍA VIOLÍN JARA
7 FERNÁNDEZ DELGADO, IZAN TROMPETA  
8 GALLARDO CASTELL, MARÍA VIOLÍN JARA
9 GARCÍA ALCÁNTARA, MARÍA VIOLÍN MIGUEL

10 GARCÍA ESPEJO, MARTINA VIOLONCHELO
11 GUERRERO NICOLÁS, CELIA VIOLONCHELO
12 IBÁÑEZ ORNA, HUGO TROMPETA
13 JUÁREZ JUÁREZ, ELENA FLAUTA
14 MALDONADO HURTADO, ALEJANDRO VIOLÍN MIGUEL

15 MOÑIVAS MAJEWSKA, MAIA FLAUTA

16 MUÑOZ MARTÍN, ADRIANA VIOLONCHELO

17 ROYO GONZÁLEZ, MARÍA TROMPA

18 TORANZO MENÉNDEZ, JOANA VIOLÍN JARA

19 VARGAS SCHAARSCHMIDT, LARA FLAUTA

20 VÁZQUEZ PARRA, LUCAS FLAUTA

21 VECINO DÍAS, PEDRO ANTONIO VIOLÍN JARA
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AGRUPACIONES MUSICALES DE VIENTO

AGRUPACIÓN FLAUTA
PROFESOR/A: COVADONGA BARRALLO
HORARIO: JUEVES DE 16:00 A 17:00H
LUGAR: AULA DE FLAUTA

1 ESTEBAN RODRÍGUEZ, JULIA
2 PRADO LÓPEZ, MARIO

AGRUPACIÓN TROMPA
PROFESORA: MANUELA CARRERO
HORARIO: JUEVES DE 17:00 A 18:00H
LUGAR: AULA DE TROMPA

1 DE SANTA OLALLA TORO, EMMA

2 DÍAZ GARCÍA, MARCOS DE JESÚS
3 VIZCAÍNO DOMÍNGUEZ, MARTINA
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AGRUPACIONES MUSICALES DE PIANO

PROFESOR: JUAN MANUEL
GRUPO: 1
HORARIO: LUNES DE 16:00 A 17:00 H
LUGAR:  AULA PIANO 2

1 ESTÉVEZ CASADO, ELISA PIANO MARISA
2 MORENO TORREJÓN, SOFÍA PIANO MARISA
3 RUBIO CATALÁN, SOFÍA PIANO MARISA
4 SALVADOR CASTILLA, TERESA PIANO MARISA
5 TORMO AGUILAR, HUGO PIANO MARISA

PROFESOR: JUAN MANUEL
GRUPO: 2
HORARIO: MARTES DE 19:00 A 20:00 H
LUGAR: AULA PIANO 2

1 GÓMEZ SÁNCHEZ, ANE PIANO MARISA

2 MARTÍNEZ RAMÍREZ, LUIS PIANO JUAN MANUEL

3 PEÑA FERNÁNDEZ, HUGO PIANO JUAN MANUEL

4 TOMILLO RUBIO, LEONARDO PIANO MARISA

5 VERYEGNASSI MORENO, GERMÁN ISMAEL PIANO MARISA

PROFESOR: JUAN MANUEL
GRUPO: 3
HORARIO: MIÉRCOLES DE 18:00 A 19:00 H
LUGAR: AULA PIANO 2

1 ALCÁNTARA GALÁN, INÉS PIANO JUAN MANUEL

2 CASTAÑÉ MELLADO, ISABEL PIANO JUAN MANUEL

3 ESCOBAR JIMÉNEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES PIANO MARISA

4 ESPINOSA BLÁZQUEZ, MARCOS PIANO MARISA

5 MOTILLA PÁRRAGA, DAVID PIANO MARISA

6 PÉREZ MÁRQUEZ, IRIS PIANO JUAN MANUEL

PROFESOR: JUAN MANUEL
GRUPO: 4
HORARIO: JUEVES DE 16:00 A 17:00 H
LUGAR: AULA PIANO 2

1 DELGADO PINEDA, OLIVIA PIANO JUAN MANUEL

2 GONZÁLEZ GALINDO, SANTIAGO PIANO JUAN MANUEL

3 SALAS GÓMEZ, PABLO PIANO MARISA
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AGRUPACIONES MUSICALES DE GUITARRA

PROFESOR: MIGUEL ARRIAZA
GRUPO: 1
HORARIO: JUEVES DE 19:00 A 20:00H
LUGAR: SALÓN DE ACTOS

1 ANGUITA CABELLO, DANTE GUITARRA MIGUEL

2 CORTÉS ARAGÓN, IVÁN GUITARRA ESTEFAN

3 DÍAZ GUERRERO, MARÍA GUITARRA MIGUEL

4 DOMÍNGUEZ IZQUIERDO, JUAN GUITARRA ESTEFAN

5 GÓMEZ POLO, MIGUEL HUGO GUITARRA ESTEFAN

6 JUÁREZ JUÁREZ, MARÍA GUITARRA ESTEFAN

7 SÁNCHEZ GALLARDO, FERNANDA GUITARRA MIGUEL

8 SANTOS PALLARES, CARMEN GUITARRA ESTEFAN

PROFESOR: MIGUEL ARRIAZA
GRUPO: 2
HORARIO: VIERNES DE 17:00 A 18:00 H
LUGAR: SALÓN DE ACTOS

1 ARRIAZA GONZÁLEZ, DAVID GUITARRA MIGUEL

2 BATURONE MARMOLEJO, LAURA GUITARRA MIGUEL

3 CABEZA LLERENA, OLIVER GUITARRA MIGUEL

4 CASTRO PÉREZ, DANIEL GUITARRA MIGUEL

5 DOMÍNGUEZ IZQUIERDO, JUAN GUITARRA ESTEFAN

6 FERNÁNDEZ MEDIALDEA, LUIS GUITARRA ESTEFAN

7 FERNÁNDEZ MEDIALDEA, LUIS GUITARRA ESTEFAN

8 GÓMEZ SAYAGO, MIKEL GUITARRA ESTEFAN 

9 GUIRADO FERNÁNDEZ, MARIO GUITARRA ESTEFAN

10 HERNÁNDEZ ACEVEDO, HANI GUITARRA ESTEFAN

11 QUINTERO BARREIRO, ALEJANDRO GUITARRA ESTEFAN

12 ROMERO BERNAL, ÁLVARO GUITARRA ESTEFAN 

13 WIJNTERP OLIVA, ERIC GUITARRA MIGUEL
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AGRUPACIONES MUSICALES DE CUERDA FROTADA

VIOLONCHELO 3º
PROFESORA: CHARO PORCAR
HORARIO: JUEVES DE 17:00 A 18:00H
LUGAR: AULA DE CHELO

1 DÍAZ GONZÁLEZ, HUGO
2 LORENZO NAVAS, PABLO
3 MARTÍN DÍAZ, LEO

VIOLÍN 
PROFESORA: JARA ROQUE
HORARIO: JUEVES DE 17:00 A 18:00H
LUGAR: AULA DE VIOLÍN 2

1 AGUILERA ROSA, EMMA
2 CABRA RAMOS, AMAYA
3 GÓMEZ-BASTERO CARVALLO, AMANDA
4 GUISADO CASTRO, MARTINA
5 LÓPEZ ALCOROCHO MELLADO, ALMA
6 VELA VELA, MARTA
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AGRUPACIÓN MUSICAL DE PERCUSIÓN

PROFESOR: FRANCISCO LUIS LAFOURCADE
HORARIO: LUNES DE 19:00 A 20:00 H
LUGAR: AULA DE PERCUSIÓN

1 BALLESTEROS CRESPO, LIRA PERCUSIÓN
2 ESCOT LÓPEZ, MARIO PERCUSIÓN
3 JUÁREZ JUÁREZ, CRISTINA PERCUSIÓN
4 MARTÍN GARCÍA-VILLARACO, MIGUEL PERCUSIÓN
5 PÉREZ MORENO, ROBERTO PERCUSIÓN
6 RUIZ MEDIALDEA, ALEJANDRO PERCUSIÓN

7 SIMÓN RIVERA, CARLOS PERCUSIÓN

8 TRIGUEROS SANTAELLA, MARCO PERCUSIÓN
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HORARIOS DE INSTRUMENTO DE PRIMER CICLO

PIANO
1ºB: lunes y miércoles de 19:00 a 20:00
1ºC: martes y jueves de 17:00 a 18:00
1ºD: martes y jueves de 17:00 a 18:00
2ºA: lunes y miércoles de 17:00 a 18:00
2ºB: lunes y miércoles de 18:00 a 19:00
2ºC: martes y viernes de 16:00 a 17:00

FLAUTA
1ºA: lunes y miércoles de 18:00 a 19:00
1ºB: lunes y miércoles de 19:00 a 20:00
1ºC: martes y jueves de 17:00 a 18:00
2ºA: lunes y miércoles de 17:00 a 18:00
2ºC: martes y viernes de 16:00 a 17:00

TROMPA
1ºD: martes y jueves de 19:00 a 20:00
2ºC: martes y viernes de 16:00 a 17:00

TROMPETA
1ºB: lunes y miércoles de 19:00 a 20:00
2ºA: lunes de 17:00 a 18:00
2ºD: jueves de 18:00 a 19:00

VIOLÍN
1ºA: lunes y miércoles de 16:00 a 17:00
1ºB: lunes y miércoles de 17:00 a 18:00
1ºD: martes y jueves de 19:00 a 20:00
2ºB: lunes y miércoles de 18:00 a 19:00
2ºC: martes y viernes de 16:00 a 17:00
2ºD: martes de 20:00 a 21:00 y jueves de 18:00 a 19:00

VIOLONCHELO
1ºD: martes y jueves de 19:00 a 20:00
2ºB: lunes y miércoles de 18:00 a 19:00
2ºD: martes y jueves de 18:00 a 19:00

GUITARRA
1ºA: lunes y miércoles de 16:00 a 17:00
1ºB: lunes y miércoles de 19:00 a 20:00
1ºC: martes y jueves de 17:00 a 18:00
2ºB: lunes y miércoles de 18:00 a 19:00

PERCUSIÓN
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1ºA: lunes y miércoles de 16:00 a 17:00
1ºC: martes y jueves de 17:00 a 18:00
1ºD: lunes y miércoles de 17:00 a 18:00
2ºA: lunes y miércoles de 17:00 a 18:00
2ºC: martes y viernes de 16:00 a 17:00
2ºD: martes y jueves de 18:00 a 19:00

Como podrán comprobar en los listados, el alumnado de instrumento en el que hay dos profesores/as, 

tienen el nombre del profesor/a asignado en el mismo listado a la derecha del nombre del discente.

HORARIOS DE INSTRUMENTO DE SEGUNDO CICLO
El horario de instrumento del alumnado de 2º Ciclo se asignará en la reunión que se celebrará 

con cada tutor el próximo lunes 15 de septiembre. El horario y lugar de realización de estas   

reuniones está publicado en la web del centro y en el muro de iPasen.


